ELEPHANT 3000
STANDARDNA OPREMA
TEŽINA, DIMENZIJE I PERFORMANSE
MOTOR I HIDRAULIKA
GLAVNE KARAKTERISTIKE
Vivis, is, sentis re, conihilii stus vit, se re cus
hendamIlicaperium am pratuus. Nam pribut inum
andis publiam ina, pereis bondem clescen temnes in
senatil ientem acto nentin vilin ducon dium nocchiliam
pulto miuster viveror tatisultilic vius, vit. Us coentem
catimo atante ina, sula peri, pubi consua que mo efec
ELEPHANT xxxx
Vanstandardne varijante i dimenzije proizvođač prethodno razmatra i određuje dodatnu cenu
ELEPHANT 2500 SA STANDARDNOM OPREMOM ŠIFRA
ELEPHANT 2500 - 2 pogonska točka ELE2500_2X4
ELEPHANT 2500 - 4 pogonska točka ELE2500_4X4
JARBOLI DIMENZIJE KAD
 JE SKLOPLJEN ŠIFRA
DUPLEX H = 3200 mm 2400 mm 25DBCH3200
DUPLEX H =3600 mm 2600 mm 25DBCH3600
DUPLEX H =4000 mm 2800 mm 25DBCH4000
DUPLEX H =4500 mm 3050 mm 25DBCH4500
TRIPLEX H = 3200 mm 1900 mm 25TBCH3200
TRIPLEX H =3600 mm 2050 mm 25TBCH3600
TRIPLEX H = 4000 mm 2200 mm 25TBCH4000
TRIPLEX H = 4500 mm 2350 mm 25TBCH4500
TRIPLEX H = 5200 mm (+uklj. vitlo) 2600 mm 25TBCH5200
TRIPLEX H = 6000 mm   (+uklj. vitlo) 2890 mm 25TBCH6000
TRIPLEX H = 3200 mm sa dizanjem samo viljuški. 1900 mm 25TBCH3200GAL
TRIPLEX H = 3600 mm sa dizanjem samo viljuški 2050 mm 25TBCH3600GAL
TRIPLEX H = 4000 mm sa dizanjem samo viljuški 2200 mm 25TBCH4000GAL
TRIPLEX H = 4500 mm sa dizanjem samo viljuški 2350 mm 25TBCH4500GAL
TRIPLEX H = 5200 mm (+uklj. vitlo) sa dizanjem samo viljuški 2600 mm 25TBCH5200GAL
KONFIGURACIJA MAŠINE ŠIFRA
Zakačeni industrijski bočni pomak MDHN2456
Industrijski bočni pomak s ugrađenim pozicionerom viljuški MDMZ2001
Bočni pomak sa sistemom za pričvršćivanje sanduka MDSC2000-5020